Apafi Mihdly fejedelem int8~ és perbehivé levele a boszorkédnykodds
miatt Gérgényben fogva 1évs és név szerint felsorolt asszonyok részére
a | december 7-iki és folytatélagosan Marosvdsirhelyre kitiuzstt delegdlt
birésdgi tdrgyaldsra,

Michael Apafi Dei gratia princeps Transilvaniae, partium regni
Hungariae dominus et Siculorum comes. Fidelibus nostris egregiis et
nobilibus Michaeli Budai, Georgio Pdsztohi, Beniamini Telegdi, Mosi
Szentmihdlyfalvi, Joanni Dobai, Georgio Marothi, Paulo Gdlfi, Joanni
Szegedi, Samueli Pécsi, Joanni Galambfalvi, Michaeli Hegyesi, Paulo
Bako, Sigismundo Csiki, Samueli Enyedi, Paulo Tolnai, Samueli Bonyhai,
Michaeli Buzinkai, Danieli Tévissi et Andreae Borosnyai, tabulae nostrae
iudiciariae scribis et iuratis notariis e curia nostra per nos ad infra
specificanda fideliter peragenda specialiter exmissis, nobis dilectis sa-
lutem et gratiam nostram ! Exponitur nobis in persona generosi Stephani
Hegyesi de Borosjend causarum nostrarum in Transilvania fiscalium
directoris, ratione officii sui, Qualiter licet, incantationes, praestigiae,
venificia, consultationes cum diabolis, pythonibus et ariolis, ut et commer-
cia ac pacta cum eisdem ineunda, divino, humanoque iure severissime
sint prohibita, adeoque sancitum sit, ne incantatrices praestigiatrices,
venefici et veneficae, pythonesque et arioli inter christicolas inveniantur,
nihilominus tamen nobiles foeminae Catharina Zsldi, Casparis Herpali
de Virad et Juditha Nagy, Joannis Murdnyi de eadem Murdny nobilium,
Margaretha item Nagy, Joannds Rdcz de Diosgyér, Helena Léndrt, Joan-
nis similiter Makfalvi de T6rpén et Dorothea Jakab, Petri Kertész pro
tunc hortulani nostri Szamosujvdriensis strenuorum; Providae denique
Angelina Bumbe, Sztdn Bumbe, spectabilis et generosi Gregorii de Beth-
len iobbagiones in portione eiusdem possessioraria in possessione Mezd

Bodon et comitatu Thordensi et Flora Mester, Gregorii Buthnir hortulani
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90,
nostri in possessione Gerlaft comitatu Szolnok interiori existenti, ha-

bita, pro tunc residentis et commorantis provisoris quondam relictae
viduae. Nobiles insuper Ursula Ebeni nobilis Stephani Kovédcs de Kereszt-
szeg, Barbara Szabo, nobilis agilis Michaelis Kis de Havadtd, Catharina
Lukdcs, honorabilis Blasii Besenyei, pastoris alias Kendi~Lonensis,
Barbara Oaicsinki strenni Bernardi Simon, predituum (sic!) nostrorum
capitanei, altera Barbara Selyem, Zachariae Kerner et Ilinka Haszte,
Bartholomei Puskés de dicta Gerla, Barbara tandem Kddas, alias Kalmér,
Stephani Csizmadia, alias Ecsedi de Szamosujvéir, Juditha Eotves, Hendri-
ci Angyal de Rdton, Sophia Fazekas, Georgii Dénes de dicta Tdrpen, ac
Susaana Biro, Nicolai Kovidcs de Szamosujvdr~Némethi, strennorum;